ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov 
dohodli na nasledovnej cene diela: 

Cena bez DPH........................................... 18 600,00 EUR 

DPH 20%................................................... 3 720,00 EUR 

Cena s DPH................................................ 22 320,00 EUR 

(Cena za dielo slovom: Dvadsaťdvatisíc tristodvadsať Eur)  ) 

2. Cena diela podľa ods. 1 tohto článku zmluvy je cenou konečnou a pokrýva všetky ekonomicky 

oprávnené náklady zhotoviteľa vynaložené v súvislosti s realizáciou diela vrátane dopravy, odvozu 
a likvidácie pôvodného vybavenia, montáže nového vybavenia a upratovania priestorov.